

インタフェース仕様書生保単独 IF 編加除表

<加除第11号>

(内容現在 平成24年4月1日)

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
1	21 22	ページ番号21 2.1.1 給付実績交換情報 (出力情報)の識別項目 1116	1	同	ページ番号21 2.1.1 給付実績交換情報(出力情報)の識別項目を1117に 修正 ※6追加 ページ番号22 所定疾患施設療養費等情報レ コードを追加	1
2	22-1 22-2		1	同	ページ番号22-1 上記改版によるずれ	1
3	23 23-1 23-2 24		2	同	ページ番号23 様式第六の七を追加 ページ番号23-1 レコード構成と様式の対応表に 以下項目追加および修正 所定疾患施設療養費等情報レ コード(複数レコード)を追加 「様式第六～六の六」を「様式第 六～六の七」に修正 ※1修正 ※6追加	2
4	27-2 28		1	同	ページ番号27-2 白紙ページ ページ番号28 特定施設入居者生活介護(短期 利用型)／地域密着型特定施設 入居者生活介護(短期利用型) を追加	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
5	33-2 33-3		1	33-2 33-3 33-4 34	ページ番号33-2 レコード構成図の説明について、平成24年3月以前であることを追記 ページ番号33-3 レコード構成図(様式第九:給付実績情報 ~介護老人保健施設サービス提供年月が平成24年4月以降の場合)追加 ページ番号33-4 空白ページ	2
6	39-4 40		1	39-4 40 40-1 40-2	ページ番号40 ※4に7177、7195を追加 ※5 交換情報識別番号についての記載内容修正、および対応表の「平成24年4月以降」の項目追加 ※6追加 ページ番号40-1 ※Sの記載内容を次ページへ移動 ページ番号40-2 空白ページ	2
7	41 42 43 44		2	同	ページ番号42、44 ※ 6に1117を追加 ※ 8を変更	2
8			0	44-1 44-2 44-3 44-4	ページ番号44-1~44-3 所定疾患施設療養費等情報レコードを追加 ページ番号44-4 空白ページ	2
9	49 50		1	同	ページ番号49 ※6に1117を追加	1
10	52-1 52-2		1	同	ページ番号52-1 ※7に1117を追加	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
11	53 54 55 56 56-1 56-2 56-3 56-4 56-5 56-6		5	同	ページ番号53 集計情報レコードの項目表の以下項番の備考に※10追加 項番11 項番12 項番13 項番16 ページ番号55 集計情報レコードの項目表の以下項番の備考に※10追加 項番42 ページ番号56、56-3、56-5 ※6に1117を追加 ページ番号56-1 ※10追加	5
12	57 58		1	57 57-1 57-2 58	ページ番号57 様式六の七を追加 ページ番号57-1 上記改版によるずれ ページ番号57-2 空白ページ	2
13	60-1 60-2 60-3 60-4 61 62	ページ番号60-1 ~60-4 レコードの表の列名 様式第六の五・六の六	3	同	ページ番号60-1~60-4 表の列名の変更 様式第六の五~六の七 ページ番号62 緊急時施設療養情報レコードの説明追加、および表の列名の変更 ・修正様式項目 「様式第六~六の六」を 「様式第六~六の七」に修正	3
14	63 64		1	63 63-1 63-2 64	ページ番号63-1、63-2 所定疾患施設療養費等情報レコード(複数レコード)の追加	2

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
15	65 66 67 68	ページ番号66 レコードの表の列名 様式第六～六の六	2	同	ページ番号66、67 表の列名の変更 様式第六～六の七	2
16	70-1 70-2 71 72 73 74 74-1 74-2 74-3 74-4	ページ番号70-2 レコードの表の列名 様式第六～六の六 ページ番号71 ページ番号71 レコードの表の列名 様式第六の五・六の六 ページ番号72、73 レコードの表の列名 様式第六の五・六の六 ページ番号74-1～74-3 レコードの表の列名 様式第六の五・六の六	5	同	ページ番号70-2 表の列名の変更 様式第六～六の七 ページ番号71 表の列名の変更 様式第六の五～六の七 項番13「様式第六の三・六の 四」の対応項目に「○※5」を追 加 ページ番号72、73 表の列名の変更 様式第六の五～六の七 ページ番号74 ※1の文言修正 ※5追加 ページ番号74-1～74-3 表の列名の変更 様式第六の五～六の七	5